АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]03.05.2024г.                            п.Орджоникидзе	                                      №	33

О внесении изменений в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 20.09.2023 № 61 «Об утверждении Положения о формах морального поощрения благотворителей и добровольцев (волонтеров) в муниципальном образовании Орджоникидзевский сельсовет».
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 6.10.2006 г.
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Красноярского края от 12.11.2009 № 9-3962 «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве) в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Орджоникидзевского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Положение о формах морального поощрения благотворителей и добровольцев (волонтеров) в муниципальном образовании Орджоникидзевский сельсовет, утвержденное постановлением администрации Орджоникидзевского сельсовета от 20.09.2023 № 61 «Об утверждении Положения о формах морального поощрения благотворителей и добровольцев (волонтеров) в муниципальном образовании Орджоникидзевский сельсовет» (далее- Положение):
1.1. Подпункт 2 пункта 2.1 Положения изложить в редакции:
«2) награждение Почетным знаком Красноярского края "Милосердие и благотворительность", Знаком отличия Красноярского края "За активную гражданскую позицию";».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Орджоникидзевского сельсовета.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет «Вести Орджоникидзе» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Орджоникидзевского сельсовета в сети Интернет.

Глава Орджоникидзевского сельсовета	А.В.Алабаева